
UCHWAŁA NR V/30/2019
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowych zasobem gminy Police na lata 2019-
2023

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1  ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 i 1496) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Police w latach 2019 -
2023 – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Grzegorz Ufniarz
Przewodniczący Rady

Id: AE7BD9CD-CDDB-40E9-8628-545DB97837E5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedstawia Burmistrz Polic.

Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały w sprawie wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Police w latach 2019 – 2023.

Art. 21 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 i poz. 1496) o ochronie
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego), wskazuje Rade Gminy jako
organ właściwy do uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy
Police. Program taki został opracowany na pięć lat.

Projekt uchwały opracowany przez Wydział

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Id: AE7BD9CD-CDDB-40E9-8628-545DB97837E5. Uchwalony Strona 1




